
UCHWAŁA NR XXX/164/17
RADY GMINY STRZYŻEWICE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/150/16 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2017r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę: 32.980,00 zł. Plan dochodów po zmianie wynosi: 
29.470.178,16 zł, z tego:

- dochody bieżące – 26.146.789,16 zł,

- dochody majątkowe – 3.323.389,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę: 32.980,00 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi 
30.961.478,16 zł, z tego:

- wydatki bieżące – 24.633.593,16 zł,

- wydatki majątkowe – 6.327.885,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice

Mirosław Worobik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 854



 

 

Załącznik  Nr 1 
do  Uchwały Nr XXX / 164 / 17 
Rady   Gminy Strzyżewice 
z dnia  16 lutego 2017 r 

Symbol  Nazwa  Plan po zmianach  
2017  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Dochody razem  29 437 198,16  21 492,00  54 472,00  29 470 178,16  
     Dochody bieżące razem  26 113 809,16  21 492,00  54 472,00  26 146 789,16  
     Dochody własne i dotacje na zadania własne  17 908 611,00  21 492,00  54 472,00  17 941 591,00  

   Dział 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających  

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
7 185 075,00  1 492,00  0,00  7 183 583,00  

   Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 690 375,00 1 492,00 0,00 3 688 883,00 

   § 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 570 375,00 1 492,00 0,00 3 568 883,00 

   Dział 758  Różne rozliczenia  9 401 624,00  0,00  39 372,00  9 440 996,00  

   Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 575 379,00 0,00 39 372,00 5 614 751,00 

   § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 575 379,00 0,00 39 372,00 5 614 751,00 

   Dział 801  Oświata i wychowanie  288 452,00  0,00  3 300,00  291 752,00  

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 300,00 0,00 3 300,00 3 600,00 

   § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

   Dział 852  Pomoc społeczna  410 000,00  20 000,00  0,00  390 000,00  

   Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 104 000,00 20 000,00 0,00 84 000,00 

   § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin) 

104 000,00 20 000,00 0,00 84 000,00 

   Dział 855  Rodzina  10 000,00  0,00  11 800,00  21 800,00  

   Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 

   § 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 300,00 300,00 

 Strona 1/2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 854

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   § 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 0,00 6 500,00 16 500,00 

   § 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 500,00 500,00 

   § 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 Strona 2/2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 854

http://www.delfin.info.pl/


 

 

Załącznik  Nr 2 
do  Uchwały Nr XXX / 164 / 17 
Rady  Gminy Strzyżewice 
z dnia   16 lutego 2017 r 

Symbol  Nazwa  Plan po zmianach  
2017  

 Suma zmniejszeń  Suma zwiększeń  Plan po zmianach  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Wydatki razem  30 928 498,16  21 000,00  53 980,00  30 961 478,16  
Wydatki bieżące  24 600 613,16  21 000,00  53 980,00  24 633 593,16  

Wynagrodzenia i składki  10 078 459,16  1 000,00  0,00  10 077 459,16  
Dotacje  1 208 358,00  0,00  0,00  1 208 358,00  
Obsługa długu  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 212 658,00  0,00  50 680,00  4 263 338,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 691 138,00  20 000,00  3 300,00  8 674 438,00  
Rezerwy  210 000,00  0,00  0,00  210 000,00  

Wydatki majątkowe  6 327 885,00  0,00  0,00  6 327 885,00  
Inwestycje  5 673 585,00  0,00  0,00  5 673 585,00  
Zakupy inwestycyjne  454 300,00  0,00  0,00  454 300,00  
Dotacje na inwestycje  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  

     Wydatki na zadania własne  18 037 737,00  21 000,00  53 980,00  18 070 717,00  
Wydatki bieżące  16 394 215,00  21 000,00  53 980,00  16 427 195,00  

Wynagrodzenia i składki  9 729 561,00  1 000,00  0,00  9 728 561,00  
Dotacje  1 208 358,00  0,00  0,00  1 208 358,00  
Obsługa długu  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 187 858,00  0,00  50 680,00  4 238 538,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  858 438,00  20 000,00  3 300,00  841 738,00  
Rezerwy  210 000,00  0,00  0,00  210 000,00  

Wydatki majątkowe  1 643 522,00  0,00  0,00  1 643 522,00  
Inwestycje  1 319 222,00  0,00  0,00  1 319 222,00  
Zakupy inwestycyjne  124 300,00  0,00  0,00  124 300,00  
Dotacje na inwestycje  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  

   Dział 710  Działalność usługowa  50 000,00  0,00  37 880,00  87 880,00  
Wydatki bieżące  50 000,00  0,00  37 880,00  87 880,00  

Wydatki na realizację zadań statutowych  50 000,00  0,00  37 880,00  87 880,00  

   Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 37 880,00 37 880,00 

Wydatki bieżące  0,00  0,00  37 880,00  37 880,00  

 Strona 1/2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 854

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00  0,00  37 880,00  37 880,00  

   Dział 852  Pomoc społeczna  1 093 000,00  20 000,00  11 800,00  1 084 800,00  
Wydatki bieżące  1 093 000,00  20 000,00  11 800,00  1 084 800,00  

Wynagrodzenia i składki  450 300,00  0,00  0,00  450 300,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  270 700,00  0,00  11 800,00  282 500,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  372 000,00  20 000,00  0,00  352 000,00  

   Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 456 700,00 0,00 11 800,00 468 500,00 

Wydatki bieżące  456 700,00  0,00  11 800,00  468 500,00  
Wynagrodzenia i składki  412 000,00  0,00  0,00  412 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  40 700,00  0,00  11 800,00  52 500,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

   Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 130 000,00 20 000,00 0,00 110 000,00 

Wydatki bieżące  130 000,00  20 000,00  0,00  110 000,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  130 000,00  20 000,00  0,00  110 000,00  

   Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  98 294,00  0,00  3 300,00  101 594,00  
Wydatki bieżące  98 294,00  0,00  3 300,00  101 594,00  

Wynagrodzenia i składki  74 921,00  0,00  0,00  74 921,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  6 155,00  0,00  0,00  6 155,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  17 218,00  0,00  3 300,00  20 518,00  

   Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 400,00 0,00 3 300,00 14 700,00 

Wydatki bieżące  11 400,00  0,00  3 300,00  14 700,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 400,00  0,00  3 300,00  14 700,00  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  953 900,00  1 000,00  1 000,00  953 900,00  
Wydatki bieżące  888 600,00  1 000,00  1 000,00  888 600,00  

Wynagrodzenia i składki  42 950,00  1 000,00  0,00  41 950,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  845 650,00  0,00  1 000,00  846 650,00  

Wydatki majątkowe  65 300,00  0,00  0,00  65 300,00  
Zakupy inwestycyjne  65 300,00  0,00  0,00  65 300,00  

   Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 457 000,00 1 000,00 1 000,00 457 000,00 

Wydatki bieżące  457 000,00  1 000,00  1 000,00  457 000,00  
Wynagrodzenia i składki  36 850,00  1 000,00  0,00  35 850,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  420 150,00  0,00  1 000,00  421 150,00  

 Strona 2/2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 854

http://www.delfin.info.pl/

		2017-02-28T13:32:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




